АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 августа 2024 г.                              с. Березово                                   № 40
О внесении изменений  в постановление администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 02.05.2024г. №32  " Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оказание услуг  по перевозке беременных женщин и лиц, больных туберкулезом, проживающих на территории Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий из бюджета Березовского сельсовета Маслянинского  района Новосибирской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление   администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 02.05..2024г. №32 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оказание услуг  по перевозке беременных женщин и лиц, больных туберкулезом, проживающих на территории Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий из бюджета  Березовского сельсовета Маслянинского  района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. В Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам(за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оказание услуг  по перевозке беременных женщин и лиц, больных туберкулезом, проживающих на территории Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий из бюджета Березовского сельсовета  Маслянинского  района Новосибирской области:
1.1.1. Раздел III дополнить пунктом 16.1 следующего содержания:

"16.1. При реорганизации Получателя субсидии, являющегося юридическим лицом, в форме слияния, присоединения или преобразования в Соглашение вносятся изменения путем заключения дополнительного соглашения к Соглашению в части перемены лица в обязательстве с указанием в Соглашении юридического лица, являющегося правопреемником.

При реорганизации Получателя субсидии, являющегося юридическим лицом, в форме разделения, выделения, а также при ликвидации Получателя субсидии, являющегося юридическим лицом, или  прекращении  деятельности  Получателя  субсидии, являющегося индивидуальным предпринимателем, Соглашение расторгается с формированием уведомления о расторжении Соглашения в одностороннем порядке и акта об исполнении обязательств по Соглашению с отражением информации о неисполненных Получателем субсидии обязательствах, источником финансового обеспечения которых является субсидия, и возврате неиспользованного остатка субсидии в бюджет поселения.".
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Березовский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Березовского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области.
Глава Березовского сельсовета

Маслянинского   района Новосибирской области             Т.Н. Фомичева